

Приложение № 14

**ДО
МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ
УЛ. "Г. С. РАКОВСКИ" 102
ГР. СОФИЯ**

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН МИНИСТЪР,

Във връзка с участието ни в открита процедура с предмет: **„Доставка и поддръжка тип „Enterprise Support“ на лицензи SAP ERP 6.0 за нуждите на Министерство на финансите“**

Аз, долуподписаната Даниела Иванова Христова, в качеството си на Мениджър акаунт продажби ИКТ и Пълномощник на Управителя на СТЕМО ООД предлагаме да изпълним поръчката, съгласно документацията за участие и предложената техническа оферта, при следните финансови условия:

1. Доставка на лицензи за професионален потребител, версия SAP ERP 6.0 (SAP ERP 6.0 Professional User)

№	Лицензи	Количество (бр.)	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1.	Лицензи, версия SAP ERP 6.0 (SAP ERP 6.0 Professional User)	80	3 129,33	250 346,40
2.	Право на ползване на база данни DB2 ver. 7	80	469,40	37 552,00
3.	Поддръжка тип „Enterprise Support“	80	791,72	63 337,60
Крайна цена				351 236 лв. без ДДС

Забележка: При констатиране на аритметични грешки, комисията служебно ще преизчисли крайната цена на база посочените от участника единични цени.

(Свои подписи)

Даниела Иванова Христова

Генерален директор



Microsoft Partner

Oracle Gold Partner

IBM



Canon

Xerox Business Partner

VIP Enterprise Partner

000001

2. Осигуряване на поддръжка тип „Enterprise Support“

№	Поддръжка тип „Enterprise Support“	Цена за тримесечен период в лв. без ДДС	Цена за четири тримесечия (12 месеца) в лв. без ДДС
1.	Поддръжка на съществуващите SAP ERP 6.0 лицензи: - 376 броя лицензи за професионален потребител, версия SAP ERP 6.0 (SAP ERP 6.0 Professional User). - 36 броя лицензи за ограничен професионален потребител, версия SAP ERP 6.0 (SAP ERP 6.0 Limited Professional User). - 2 броя лицензи за потребител разработчик, версия SAP ERP 6.0 (SAP ERP 6.0 Developer User).	43 346,89	173 387,56
2.	Поддръжка на базата данни DB2 ver. 7	6 502,04	26 008,16
Крайна цена		49 848,93 лв. без ДДС	199 395,72 лв. без ДДС

Забележка: При констатиране на аритметични грешки, комисията служебно ще преизчисли крайната цена на база посочените от участника единични цени.

3. Общата цена за изпълнение на поръчката /сбор от крайната цена по т. 1 и 2/ е 550 631,72 лв. /Петстотин и петдесет хиляди шестстотин тридесет и един и 0,72 лева/ без ДДС с включена поддръжка на операционната система Red Hat Linux, използвана от SAP инсталацията в МФ и осигуряване на последната актуална версия на Solution Manager и нейните актуализации в срока на поддръжката.

Забележка: В случай че има разминаване между посочената обща цена за изпълнение на поръчката и сбора от крайните цени по т. 1 и 2, общата цена за изпълнение на поръчката ще бъде преизчислена съгласно посочените крайни цени по т. 1 и 2.

4. Декларирам, че посочената обща цена включва всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката.

5. Декларирам, че цените, посочени в ценовото предложение няма да бъдат повишавани при никакви условия, в случай че ни бъде възложена обществената поръчка.

(Handwritten signatures)



6. Декларирам, че в случай на приемане на нашето предложение, Ние сме съгласни да представим гаранция за добро изпълнение по договора в размер на 5% от стойността на договора.

7. Ние сме съгласни валидността на нашето предложение да бъде 120 дни считано от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Дата: 30.09.2015 г.

Подпис и печат: _____

Даниела Христова – Мениджър акаунт продажби ИКТ
и Пълномощник на Управителя на СТЕМО ООД



[Handwritten signature]
[Handwritten signature: Д. Христова]
[Handwritten signature]

000003